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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 4 Femin., 100m Livres 12 anos e mais velhos
12/07/2019 - 10:35 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absoluto57.63 Beatriz Mendes, VIEGAS POR Coimbra 30/03/2017
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen 1:00.04 Sara Alexandra, MADEIRA POR Coimbra 09/04/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE JUn. 2 57.63 Beatriz Mendes, VIEGAS POR Coimbra 30/03/2017
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 1 59.93 Beatriz Mendes, VIEGAS POR Oeiras 11/03/2016
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv A1:00.21 Clara Carvalho, RODRIGUES POR Oeiras 23/07/2017
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv B1:01.02 Beatriz Mendes, VIEGAS POR Oeiras 27/07/2014
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A1:01.74 Catia Raquel, MARTINHEIRA POR Famalicao 19/07/2008
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B1:02.05 Catia Raquel, MARTINHEIRA POR Sevilla (ESP) 01/06/2007
Pontos: FINA 2019

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 1:06.91 461 Q
2. Catarina Neves, COLAÇO 05 Natacao de Faro 1:07.28 454 Q
3. Ines Carvalho, FONSECA 05 Lagoa AC 1:10.99 386
4. Rafaela Afonso, VIEIRA 05 Louletano / Loule Concelho 1:13.70 345
5. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 1:13.73 344
6. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 1:15.78 317
7. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 1:17.89 292
8. Sofia Martins, DO Ó 05 Nautico do Guadiana 1:18.77 282
9. Jennifer Martins, RAMOS 05 Lagoa AC 1:19.88 271

10. Beatriz Rodrigues, VAZ 05 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:21.17 258
11. Elena, VOJINOVIC 05 Portinado 1:21.57 254
12. Beatriz Reis, DUARTE 05 Aquatico Silves 1:23.19 240
13. Tamara Marcos, PALMA 05 Natacao de Sao Bras 1:28.73 197

Juvenis A

1. Carolina Pereira, VIANA 04 Aquatico Silves 1:04.37 518 Q
2. Angelina Bermejo, JONES 04 Portinado 1:04.41 517 Q
3. Jessica Sofia, RIBEIRO 04 Natacao de Faro 1:05.61 489 Q
4. Ana sebastiao, MENDES 04 Individual do algarve 1:06.53 469 Q
5. Mariana Coelho, SANTOS 04 Lagoa AC 1:08.32 433 Q
6. Gloria Regina, GUERREIRO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.47 430 Q
7. Mariana Ponte, MARTINS 04 Louletano / Loule Concelho 1:08.66 427 R
8. Catarina Rufino, MADEIRA 04 Natacao de Faro 1:10.10 401 R
9. Beatriz, COJOCARU 04 Portinado 1:11.72 374

10. Joana Sofia, SOUSA 04 Tavira Natacao 1:15.31 323
11. Carolina Silva, GOMES 04 Aquatico Silves 1:15.91 316
12. Barbara Leote, CARMO 04 Natacao de Olhao 1:16.57 307
13. Rita Dias, LANCA 04 Beja 1:17.18 300

Juniores

1. Anna, FOMINA 02 Louletano / Loule Concelho 1:02.06 578 Q
2. Clara Carvalho, RODRIGUES 02 Louletano / Loule Concelho 1:03.66 535 Q
3. Ana Leonor, DIAS 02 Natacao de Olhao 1:04.11 524 Q
4. Maria Crista, JESUS 03 Louletano / Loule Concelho 1:04.35 518 Q
5. Carolina Alexandra, MACHADO03 Beja 1:05.62 489 Q
6. Isis Sousa, SEVERINO 02 Louletano / Loule Concelho 1:07.59 447 R
7. Beatriz Silva, MARTINS 02 Portinado 1:08.06 438 R
8. Dana Alexia, CANTIRU 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.22 435
9. Carolina Sofia, SILVA 02 Aquatico Silves 1:09.18 417

10. Rita Sofia, MARTINS 03 Aquatico Silves 1:11.56 377
11. Rebeca Correia, FRANCIS 03 Lagoa AC 1:11.59 376
12. Felicia, BIRCA 03 Natacao de Olhao 1:11.87 372
13. Catarina Silva, PINHEIRO 03 Natacao de Faro 1:12.51 362
14. Beatriz Sousa, VALENTE 03 Natacao de Olhao 1:14.13 339
15. Matilde Pereira, BRITO 02 Natacao de Sao Bras 1:14.96 328
16. Ana Cabral, SILVA 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:15.12 326
17. Ines Rufino, BARRIGA 02 Individual do algarve 1:22.52 246
18. Diana Santos, ALFINETE 03 Portinado 1:27.81 204
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Seniores

1. Mariana Sebastião, MENDES 01 Individual do algarve 1:03.27 545 Q
2. Beatriz Sousa, GROU 96 Tavira Natacao 1:03.67 535 Q
3. Sofia Alexandra, REIS 98 Natacao de Faro 1:06.47 470 Q
4. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 1:15.40 322

Juvenis

1. Carolina Pereira, VIANA 04 Aquatico Silves 1:04.37 518 Q
2. Angelina Bermejo, JONES 04 Portinado 1:04.41 517 Q
3. Jessica Sofia, RIBEIRO 04 Natacao de Faro 1:05.61 489 Q
4. Ana sebastiao, MENDES 04 Individual do algarve 1:06.53 469 Q
5. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 1:06.91 461 Q
6. Catarina Neves, COLAÇO 05 Natacao de Faro 1:07.28 454 Q
7. Mariana Coelho, SANTOS 04 Lagoa AC 1:08.32 433 Q
8. Gloria Regina, GUERREIRO 04 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.47 430 Q
9. Mariana Ponte, MARTINS 04 Louletano / Loule Concelho 1:08.66 427 R

10. Catarina Rufino, MADEIRA 04 Natacao de Faro 1:10.10 401 R
11. Ines Carvalho, FONSECA 05 Lagoa AC 1:10.99 386
12. Beatriz, COJOCARU 04 Portinado 1:11.72 374
13. Rafaela Afonso, VIEIRA 05 Louletano / Loule Concelho 1:13.70 345
14. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 1:13.73 344
15. Joana Sofia, SOUSA 04 Tavira Natacao 1:15.31 323
16. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 1:15.78 317
17. Carolina Silva, GOMES 04 Aquatico Silves 1:15.91 316
18. Barbara Leote, CARMO 04 Natacao de Olhao 1:16.57 307
19. Rita Dias, LANCA 04 Beja 1:17.18 300
20. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 1:17.89 292
21. Sofia Martins, DO Ó 05 Nautico do Guadiana 1:18.77 282
22. Jennifer Martins, RAMOS 05 Lagoa AC 1:19.88 271
23. Beatriz Rodrigues, VAZ 05 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:21.17 258
24. Elena, VOJINOVIC 05 Portinado 1:21.57 254
25. Beatriz Reis, DUARTE 05 Aquatico Silves 1:23.19 240
26. Tamara Marcos, PALMA 05 Natacao de Sao Bras 1:28.73 197

Absoluto

1. Anna, FOMINA 02 Louletano / Loule Concelho 1:02.06 578 Q
2. Mariana Sebastião, MENDES 01 Individual do algarve 1:03.27 545 Q
3. Clara Carvalho, RODRIGUES 02 Louletano / Loule Concelho 1:03.66 535 Q
4. Beatriz Sousa, GROU 96 Tavira Natacao 1:03.67 535 Q
5. Ana Leonor, DIAS 02 Natacao de Olhao 1:04.11 524 Q
6. Maria Crista, JESUS 03 Louletano / Loule Concelho 1:04.35 518 Q
7. Carolina Alexandra, MACHADO03 Beja 1:05.62 489 Q
8. Sofia Alexandra, REIS 98 Natacao de Faro 1:06.47 470 Q
9. Isis Sousa, SEVERINO 02 Louletano / Loule Concelho 1:07.59 447 R

10. Beatriz Silva, MARTINS 02 Portinado 1:08.06 438 R
11. Dana Alexia, CANTIRU 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:08.22 435
12. Carolina Sofia, SILVA 02 Aquatico Silves 1:09.18 417
13. Rita Sofia, MARTINS 03 Aquatico Silves 1:11.56 377
14. Rebeca Correia, FRANCIS 03 Lagoa AC 1:11.59 376
15. Felicia, BIRCA 03 Natacao de Olhao 1:11.87 372
16. Catarina Silva, PINHEIRO 03 Natacao de Faro 1:12.51 362
17. Beatriz Sousa, VALENTE 03 Natacao de Olhao 1:14.13 339
18. Matilde Pereira, BRITO 02 Natacao de Sao Bras 1:14.96 328
19. Ana Cabral, SILVA 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:15.12 326
20. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 1:15.40 322
21. Ines Rufino, BARRIGA 02 Individual do algarve 1:22.52 246
22. Diana Santos, ALFINETE 03 Portinado 1:27.81 204
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EXH Alisa, VESTERGÅRD 03 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.40 494
EXH Carolina Mestre, MESQUITA 06 Nautico do Guadiana 1:07.29 453
EXH Arantxa, DOMINGUEZ ZANALETTY03 C.N. Huelva 1:07.96 440
EXH Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Portinado 1:10.24 398
EXH Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO 06 Portinado 1:13.11 353
EXH Maria Beatriz, VIEGAS 06 Louletano / Loule Concelho 1:13.35 350
EXH Carolina Simoes, GUERREIRO06 Tavira Natacao 1:13.47 348
EXH Beatriz Silva, LOURO 07 Louletano / Loule Concelho 1:13.79 344
EXH Joana Lopes, VIROTE 07 Louletano / Loule Concelho 1:13.80 343
EXH Joana Santos, CRUZ 06 Louletano / Loule Concelho 1:14.35 336
EXH Julia Norte, DRENTJE 07 Louletano / Loule Concelho 1:16.25 311
EXH Leonor Faisca, GUERREIRO 07 Louletano / Loule Concelho 1:16.33 310
EXH Ana Margarida, CERQUEIRA 07 Louletano / Loule Concelho 1:18.89 281
EXH Lea, MIDJORD 02 Suðuroyar Svimjifelag 1:20.89 261
EXH Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado 1:23.75 235


